Российская Федерация

Брянская  область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря  2020 года  № 4 - 69

г. Дятьково

Об установлении тарифов на услуги

бани в  г. Дятьково

Рассмотрев материалы экономически обоснованных расчетов по тарифам на услуги бани в г. Дятьково и обращение МКП  г. Дятьково «Коммунальное хозяйство, в соответствии  со ст.14  Федерального Закона от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  ст.6 и ст. 23 Устава Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области,

Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить  с 1 января 2021 года  тарифы на услуги бани, оказываемые МКП г. Дятьково «Коммунальное хозяйство»  (с учетом НДС) за одну помывку в размере:

а) общее отделение 11 разряда                   -     200,00 руб.

б) душ                                                            -     200,00 руб.

Социальная помывка по понедельникам -     100,00 руб.

Дети до 7 лет, посещающие баню с родителями, пользуются услугами бани бесплатно.

2. Решение Дятьковского городского Совета народных депутатов  от 06 декабря 2019 года № 4-24 считать утратившим силу с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования «Дятьковское городское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области», разместить на официальном сайте  муниципального образования «Дятьковский муниципальный район» и в газете Дятьковского района «Пламя труда».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Совета  по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и социальным вопросам (Дроников).

Глава Дятьковского

городского поселения

С.П. Лукъяненко